INDICAÇÃO nº 013/17

  INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, que verifique junto ao setor

competente, a possibilidade da instalação de duas mesas de cimento com 08

bancos de cimento na área de lazer “Francisca Maria de Moura Lencione”

(Chiquinha), no trecho que compreende as Ruas João Erbeta, Das Hortências

e Avenida José Ribeiro de Oliveira.

Justificativa

  A instalação destas mesas beneficiará as pessoas idosas que ali

frequentam para passarem umas horas de lazer.

Sala das Sessões Professor José Gonso, 31 de janeiro de 2017.

PAULO LINARES
Vereador

Prot. Nº _______/______

Em _____/_____/_____

_____________________

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente